brachia mea. Dedisti in clipeū salu-
tis tue. et mansuetudo mea multi-
plicauit me. Dilatabit gressus me-
os subtus me. et non deficiet talis mei.
Persequar inimicos meos et areta.
et non reuertar donec consumā eos.
Consumā eos et confringā. ut non co-
surgant. cadent sub pedibus meis. Ac-
curasti me fortitudine ad plū. in-
curuasti resistentes in subter me. in-
imicos meos dedisti in dorsū odien-
tes me et dispōdā eos. Clamabunt
et non erit qui saluet. adduim et non exaudiet
eos. Delebo eos ut pulucre tere. qua-
si lunā platearū. conminā eos atque
compingā. Saluabis me a contra-
dictionibus populi mei. custodies me in
caput gentium. Populi quē ignoro. serui-
et in. filij alieni resistent in. audiu-
auris obediunt in. filij alieni deflux-
erunt. et contrahentur in angustis
suis. Viuit dñs et bñdict' dñs n̄s. et
exaltabitur dñs foris salutis mee.

Ds q̄ das uindictas m̄. et deiecisti
pp̄los sub me. q̄ educas me ab inimi-
cis meis. et resistenubz in eleuas me.
auro uquo libabis me. p̄pterea cō-
fitebor t̄ in gentibz dñe. et uonum
tuo cantabo. Magnificans salutes re-
gis sui et faciens miām xp̄o suo dñs.
et semini ei in sempiternū. **XXXIII.**
Hec autē s̄ uerba nouissima q̄ dixit
dauid fili' isa. Dixit uir cui cō-
stitutū ē de xp̄o dñi iacob. egregius
psaltes isrl. Sp̄c dñi loquitur ē p̄ me.
et sermo ei' p̄ linguā meā dixit. Dñs
isrl in locutus ē foris isrl. domina-
tor hominū isrl. dominator in imo

re dñi. Sicut lux aurore oriente
sole mane absq̄ nubib' rutilat.
et sicut pluuus germinat herba de
terra. nec tanta ē uis mea apud
dñm ut pactū et̄nū iniret meū fir-
mū somibz atq̄ munitū. Cuncta
enī salus mea. et om̄s uoluntas.
nec ē q̄s̄ exca. q̄ n̄ germinet. p̄de-
uancatores autē quasi spine cuelle-
tur uniuersi que n̄ colluntur manu-
bus. et si q̄s tangere eas uoluerit ar-
mabitur ferro. et ligno lanceato.
igniq̄ succense comburentur usq̄ ad
nichilū. **Hec uonima foris dauid.**
**Dauid sedens in cathedra sapientis-
simus princeps inter tres. ipse ē q̄s̄
tenerrim' ligni uinculus qui octu-
gentos interfecit impetu uno. Post
hunc cleazar. fili' patrii ei' haon in-
tres fortes. qui erant cū dauid q̄s̄
do exphauerunt philistim. et cōgre-
gati s̄ illuc in plū. Cūq̄ ascenderet
uir isrl. ipse struxit et percussit philiste-
os donec deficeret manus ei'. et obrige-
sceret cū gladio. fecitq̄ dñs salutē
magnā in die illa. et pp̄s qui fugerant
reuius ē ad celos. spolia detrahit. Et
post hunc semmā fili' agge de
arari. Et congregati s̄ philistim in
stanone. erat q̄ppe ibi ager plenus
leuē. Cūq̄ fugisset pp̄s a facie phi-
listim. sicut il' le in medio agri. et
inuentus ē cū. percussitq̄ philisteos.
et fecit dñs salutē magnā. **Hec u' r̄
ante descenderant tres q̄ erant in
apex inter triginta. et uenerant tem-
pore messis. addauid in speluncam
odollani. Castra autē philistim erant****